LOEWE

N —

SAAL

PREISLISTE 2025

Raumlichkeiten

LOEWE SAAL
Auf- oder Abbautag

BERLINER SALON
Auf- oder Abbautag

Endreinigung
Zwischenreinigung
Hygiene-Artikel
Strom

2000 m?

80 m?

5600,00 €
2 800,00 €

650,00 €
220,00 €

600,00 €
300,00 €

nach Verbrauch
nach Verbrauch

Equipment (Auszug)

Steh-Tisch
Bankett-Tisch
Tisch
Bankett-Stuhl
Polsterstuhl
Garderobe

Lichttechnik*
Biihne 24 m?
Beamer

@0,60m

?1,80m

1,80 x 0,80 m

mit weiller Stretch-Husse
blau

inkl. Stander, Kleiderbligel &
Garderobenmarken

LED Lichtanlage

inkl. Auf- und Abbau

NEC P554U 3LCD Beamer
5300 ANSI inkl. Leinwand (4:3)
2 Stlick vorhanden

(Preis pro Beamer)

Catering & Technik

18,50 €
16,00 €
8,00 €
7,00 €
3,80 €
1,50 €

pro Person

1 100,00 €
600,00 €
250,00 €

Wir sind nicht gebunden!

Sie diirfen den Anbieter lhrer Wahl beauftragen.

Gerne empfehlen wir lhnen auf Wunsch unsere Partner
oder holen Angebote fiir Sie ein...

* Inkl. 6x Akku LED Spots und 6x LED Stripes zur freien Platzierung

Alle Preise zzgl. MwsSt.




